WYKAZ SPRZĘTU
Dotyczący projektu  : ...............................................................................................................................

                       Nazwa projektu
...................................................................................................................................

                                                      Nazwa i adres  projektodawcy
	l.p.
	Nazwa sprzętu
	Liczba sztuk

	Cena jednostkowa

brutto 
	Wartość
	Przeznaczenie sprzętu
oraz liczba osób mogących jednorazowo z niego skorzystać

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	-


Łączna liczba osób niepełnosprawnych mogących jednorazowo z skorzystać z w/w sprzętu ……….. /w tym dzieci i młodzież niepełnosprawna 18 roku życia …..……..
…………………………                                                             ………………………………..

     data
           podpis
Informacja:

* do wykazu sprzętu należy dołączyć oferty cenowe firm, nie załączając katalogów firm (ewentualnie dołączyć kserokopię konkretnej strony z katalogu).

